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DA GIOVEDÌ 16.1. a pagina 21 DA LUNEDÌ 20.1. a pagina 38

I PREZZI!

ALDI SUISSE
20 ANNI DI

FACCIAMO PRECIPITARE
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SISTEMA 
CONTENI-
TORE SOT-
TOLETTO

al pezzo/per set

4.99
 

%

SALI DA 
BAGNO 
PROFUMATI

per confezione

4.99
 

LES  
ETERNELLES  
FÉCHY AOC
59859
Ulteriori informazioni  
a pagina 17

2.49

-35%
per confezione 3.89

5.35

-40%
per bottiglia 8.95

FORMAGGIO  
A PASTA MOLLE
814179
Ulteriori informazioni a pagina 15

1.69

-32%
al pezzo 2.49

GAMBERONI
839926
Ulteriori informazioni a pagina 16

8.99

-37%
per confezione 14.49
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MIRTILLI
718189
Ulteriori informazioni a pagina 8

1.89

-36%
per confezione 

solo 2.99

FORMAGGIO  
A FETTE
809048
Ulteriori informazioni a pagina 15

1.69

-39%
per confezione 2.79

ARROSTO DI LONZA DI 
MAIALE AFFUMICATO
46511
Ulteriori informazioni a pagina 15

Di più per la vita.  
16. – 22.1.2025

AN
N

I
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FORMAGGIO 
DEL PASTORE
250 g
823670

FORMAGGIO 
A PASTA 
MOLLE IN 
SALAMOIA
1 kg
28319
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1.99

NUOVO
PREZZO ALDI

al pezzo 2.39

-.80/100 g

6.49

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 7.99

1.85/100 g

SUSHI VEGANO
350 g
837907

DA 20 ANNI

PIÙ CONVENIENTE!
E IL 2025 SARÀ ANCORA

PREZZI IMBATTIBILI

6.65

-32%
per confezione 9.89

 

INSALATA 
DI GAMBE-
RETTI MSC
• all’aglio, 
• salsa cocktail, 

oppure
• salsa all’aneto 
200 g
64401

2.75

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 3.29

1.38/100 g

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

2
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PIATTO BIO 
VEGANO
diverse varietà
250 g/200 g
43608

%
%

837907
Sushi Vegan 350g

BITTE ARTIKEL 
PFLEGEN

altre  
varietà

altre  
varietà

% %%
%

%

%

%% %

1.65

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 1.95

-.33/100 g

1.55

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 1.85

-.31/100 g

3.65

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 4.45

1.46/1.83/100 g

3.19

-20%
per confezione 3.99

6.38/litro

PRODUKTNAME
Produktbeschrieb
• Produktbeschrieb
Grammatur
Artikelnummer

POLENTA
500 g
734965

SUPREME RICH & CREAMY
diverse varietà
500 ml
835075

PASTA IN-
TEGRALE DI 
FARRO BIO
• penne, 
• fusilloni, oppure
• spaghetti
500 g
729176 altre  

varietà

E NON È FINITA!

PIÙ DI 500 RIDUZIONI DI PREZZI
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO DELL’ULTIMO ANNO

ANNI

3
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NOODLES ASIATICI
• al curry,
• alla soia, oppure
• al cocco e lemongrass
600 g
703951

FINGER FOOD
• bastoncini di mozzarella,
• formaggio fresco ai jalapeños, oppure
• nuggets di pollo e formaggio
250 g
820201

SANDWICH FRESCHI 
DI GIORNATA
• pollo, oppure
• prosciutto e rafano
180 g/165 g
724164

TARTARE DI MANZO
• delicata, oppure
• piccante
320 g
60748

altre  
varietà

2.79

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 3.29

4.65/kg

9.49

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 11.79

2.97/100 g

4.49

-25%
al pezzo 5.99

2.49/2.72/100 g

altre  
varietà

2.79

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 3.29

11.16/kg

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

4

PICCOLI PREZZI
GRANDI RISPARMI
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WAFFLE  
AL BURRO
240 g
831357

CHIPS ALL’HUMMUS
• sweet chili, oppure
• panna acida ed erbe aromatiche
100 g
719793

BISCOTTI AI  
CEREALI ITALIANI
• cereali, oppure
• cereali e frutta
250 g
6084

CARTA IGIENICA
3 veli
10 x 220 strappi
830553

altre  
varietà

2.39

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 2.85

1.-/100 g

4.19

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 4.95

1.99

-33%
per confezione 2.99

 

1.49

-25%
per confezione 1.99

-.60/100 g

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

TARTE  
FLAMBÉE
• all‘alsaziana,  

oppure
• ai 4 formaggi
260 g/255 g
830958

2.75

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 3.29

1.08/1.06/100 g

ANNI
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È PIÙ CONVENIENTE
CARNE BUONA

DA NOI LA

55.40
96.05

*Indagine interna: fino al 42% più conveniente del concorrente COOP, basato su un’indagine interna dei prezzi del 3.12.2024

Già su 6 articoli  
risparmi 40,65 franchi*

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

6



*

*   L’articolo è disponibile solamente in  
periodi promozionali selezionati.

«Nei discount  
sono molto più 

convenienti.»
Da un articolo del Blick del 27.11.2024

OPPURE PIÙ
AL

CARE DEL

PREZZO
ALDI

260%

ANNI
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Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
47%

ALLA  
RICETTA

KETCHUP DI
MIRTILLIMIRTILLI

origine:  
si veda la confezione
250 g
718189

1.89

-36%
per confezione 

solo 2.99

-.76/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.

PIÙ BASSO

PROMESSA

ALDI

LA
DEL PREZZO

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

8



aldi-suisse.ch/it/il-nostro-impegno/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNERTEAMALDI
by Sporthilfeby Aiuto sport

POMPELMI
origine: Spagna
707629

-.49

-28%
al pezzo solo -.69

-.89

-47%
per confezione 

solo 1.69

-.18/100 g

CAVOLETTI  
DI BRUXELLES
origine:  
si veda la confezione
500 g
704330

1.19

-33%
al chilo solo 1.79

PATATE DOLCI
origine: si veda la confezione
718327

9
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rendi speciale la 
tua insalata con il 

melograno per una 
nota di dolcezza.

CONSIGLIO:

INSALATA DEL 
GIARDINIERE
250 g
24864

INSALATE
SUBITO PRONTE AL

GUSTOSE

sempre disponibile

per confezione

1.59
-.64/100 g

INSALATA MISTA
250 g
53056

CAROTE 
GRATTUGIATE
250 g
53049

sempre disponibile

per confezione

1.49
-.60/100 g

sempre disponibile

per confezione

1.59
-.64/100 g

LATTUGA ROSSA
160 g
708485

sempre disponibile

per confezione

1.79
1.12/100 g

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

10



41.40

26.00

*  Indagine interna: fino al 37% più conveniente del concorrente Coop,  
 basato su un’indagine interna dei prezzi del 14.11.2024

Già su 
7 articoli  
risparmi 
15.40 franchi* ALDI

LA PROMESSA
DEL PREZZO

PIÙ BASSO

ANNI

11



SPALLA QUICK
ca. 1 kg
700029

FETTINE DI LONZA 
DI MAIALE
380 g
73134

1.39

-22%
per 100 g 1.79

13.90/kg

PROSCIUTTO ARROTOLATO
ca. 1 kg
700185

1.19

-25%
per 100 g 1.59

11.90/kg

6.49

-24%
per confezione 8.55

1.71/100 g

BISTECCA TICINESE
ca. 350 g
742191

AL

PIÙ FRESCHEZZA
A MENO:

LA CARNE
PREZZO
ALDI

3.-
per 100 g

30.-/kg

PROMOZIONE
da giovedì 16.1.

fino a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.

12



PICANHA STEAK
ca. 300 g/Uruguay
732334

PROMOZIONE 
da giovedì 16.1.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

CONTROFILETTO 
DI MAIALE
ca. 500 g
60698

1.50
per 100 g

15.-/kg

PROMOZIONE 
da giovedì 16.1.

fino a esaurimento scorte

BAS 10, ottobre 2024, articolo a pagina 6-7
LO DIMOSTRA:

PASSA ORA 
AD ALDI E 

RISPARMIA
PAGARE IL

42% IN PIÙ?
GUSTATI LA CARNE

PERCHÉ

AL PREZZO ALDI!

13
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NOCCIOLA
praline avvolte in cialda
150 g
830050

MISCELA PROTEICA  
DI LEGUMI
300 g
739185

RUM UVA 
NOCCIOLE
100 g
811420

Praline 
avvolte in una 

cialda con nocciola 
intera e ripieno di 
crema di nocciole. 

Ricoperte con 
cioccolato al 

latte.2.29

-23%
per confezione 2.99

1.53/100 g

-.79

-20%
per tavoletta -.99

 

2.79

-22%
per confezione 3.59

-.93/100 g

Gustoso 
cioccolato al latte 

con uva sultanina, 
nocciole tritate e 

aroma di rum.

La miscela
perfetta di 

legumi
ti offre le proteine

vegetali che
aumentano il  

senso di sazietà.

APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.

14



altre  
varietà

ARROSTO DI  
LONZA DI MAIALE 
AFFUMICATO
150 g
46511

FLEISCHKÄSE  
AFFETTATO SOTTILE
200 g
55297

CHEDDAR IRLANDESE
• grattugiato,
• a fette, oppure
• intero
200 g/175 g
814427

FORMAGGIO  
A FETTE
250 g
809048

1.69

-39%
per confezione 2.79

-.68/100 g

YOGURT ALLA 
FRUTTA SVIZZERO
diversi gusti
180 g
54554 / 54239 / 54240

FETTE DI  
FORMAGGIO 
SVIZZERO
• Appenzeller,
• Gruyère, oppure
• Emmental
150 g
62085

FORMAGGIO  
A PASTA MOLLE
diverse varietà
150 g
814179

1.69

-32%
al pezzo 2.49

1.13/100 g

altre  
varietà

altre varietà

altre  
varietà

RACLETTE  
AL PEPE,  
¼  DI FOR- 
MA PAZ
ca. 1 kg
744027

1.69

-39%
al pezzo 2.79

-.85/-.97/100 g

2.49

-35%
per confezione 3.89

1.66/100 g

1.99

-31%
per confezione 2.89

1.-/100 g

2.39

-38%
per confezione 3.89

1.59/100 g

12.90
al chilo

PROMOZIONE
da lunedì 20.1.

fino a esaurimento scorte

PROSCIUTTO DEL-
LA FORESTA NERA
100 g
811261

1.79

-34%
per confezione 2.75

-.45

-23%
per vasetto -.59

-.25/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.

15
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SALSA  
D’ARROSTO
150 g
63571

2.89

-31%
per tubetto 4.19

1.93/100 g

COCKTAIL DI 
FRUTTI DI MARE
1 kg
731511

5.49

-42%
per confezione 9.49

 

BASTONCINI 
DI PESCE MSC
450 g
530274.45

-21%
per confezione 5.65

-.99/100 g

PESTO
diverse varietà
190 g
812245

-.95

-34%
per vasetto 1.45

-.50/100 g

altre  
varietà

GAMBERONI
720 g
839926

8.99

-37%
per confezione 14.49

12.49/kg

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
42%

16



Se scegli questo pro-
dotto di caffè, sostieni il 

nostro impegno per la missio-
ne della Rainforest Alliance. A 

causa delle recenti interruzioni 
nella filiera di fornitura, può acca-
dere che non tutti i prodotti Rain-

forest Alliance contengano 
caffè Robusta certificato.

CAFFÈ  
CLASSICO D’ORO
chicchi interi
1 kg
810383

7.99

-23%
per confezione 10.49

 

LES  
ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% vol.
0.75 litro
59859

PRIME
• strawberry 

watermelon, 
oppure

• glowberry
500 ml
741581 / 743321

2.-

-28%
per bottiglia 2.79

-.40/100 ml

VINO
• Merlot, 12.5% vol., oppure
• Pinot Grigio, 11.5% vol.
375 ml
737296

1.99

-33%
per bottiglia 2.99

-.53/100 ml

MUESLI SUPERCRUNCHY
• noci e semi, oppure
• bacche di Goji e mirtilli
500 g
710722

1.99

-33%
per confezione 2.99

-.40/100 g

VINO 
ROSSO 
DA  
TAVOLA
12% vol.
1.5 litro
805438

2.19

-34%
per confezione 3.35

1.46/litro

5.35

-40%
per bottiglia 8.95

7.13/litro

PROFILATTICI
12 pezzi
730721

3.49

-22%
per confezione 4.49

-.29/pezzo

17
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Approfittare  
in tutta coscienza!

&QUI
ORA

Verso ancora più sostenibilità

CONDIMENTO 
LIQUIDO
250 g
54895

1.99

-31%
al pezzo 2.89

-.80/100 g

FRUIT CUPS
• multifrutta,  

oppure
• mela-banana
4 x 100 g
733952

2.85

-21%
per confezione 3.65

-.71/100 g

MAIONESE
• maionese alla  

francese, oppure
• maionese  

Thomy light
280 g/265 g
46626

SENAPE
300 g
730955

2.25

-23%
per tubetto 2.95

-.75/100 g

2.19

-21%
per tubetto 2.79

-.78/-.83/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
38%

18



Approfittare  
in tutta coscienza!

CAFFÈ  
CON CICORIA
2 x 275 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
725864

7.99

-38%
per confe- 
zione da 2* 12.95

14.53/kg

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili  
con Nescafé® Dolce Gusto®
30 pezzi
49051 / 49050 / 49049 / 49052 / 80607

7.09

-40%
per confezione 11.89

-.24/pezzo

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

CIBO PER GATTI GOLD
• delizioso paté, oppure
• delicati bocconcini in salsa
8 x 85 g
53359

4.99

-32%
per confezione 7.39

7.34/kg

CIBO PER GATTI PERLE
delicati bocconcini in salsa
8 x 85 g
740015

5.99

-31%
per confezione 8.69

8.81/kg

PARTY MIX
• seaside, oppure
• original
200 g
734698

3.95

-32%
per confezione 5.85

1.98/100 g

altre  
varietà

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
diverse varietà
200 g/180 g
62681

180 g

2.99

-36%
per tavoletta 4.69

1.50/1.66/100 g 200 g

19
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CACAO  
IN POL-
VERE
3 x 1 kg
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
40322

SPECIALITÀ
• cappuccino, oppure
• mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
732513

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

SENAPE 
BIO
200 g
720232

per tubetto

2.49
1.38/100 g

RICARICA  
DI CAFFÈ 
SOLUBILE
diverse varietà
180 g
713305

RICARICA  
DI CAFFÈ 
SOLUBILE
red cup
180 g
713310

MAIONESE  
BIO
170 g
718049

FORNO DI  
PIETRA
diverse varietà
350 g
745766

per confezione

4.39
1.25/100 g

BARRET-
TE DOLCI
• caramello, 

oppure
• cacao
3 x 32 g
734383

per confezione

2.39
-.26/10 g

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili 
con Nescafé® Dolce Gusto® 
30 capsule
733142

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

CIBO PER GATTI 
FELIX ORIGINAL
• gustosa varietà
• in gelatina
40 x 85 g
722595

per confezione da 3*

15.55
5.18/kg

per confezione da 2*

6.35
2.20/2.54/100 g

per confezione

5.45
3.03/100 g

per confezione

7.39
4.11/100 g

per confezione

13.95
4.10/kg

per confezione

7.95
-.27/pezzo

MIX DI  
BOCCONCINI
330 g
731198

per confezione

6.95
2.11/100 g

CIBO  
PER GATTI
40 x 85 g
739408

per confezione

27.89
8.20/kg

CIBO PER 
GATTI
1.5 kg
731201

per confezione

10.95
7.30/kg

per tubetto

2.49
1.46/100 g

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

20



UMIDIFICATORE CON  
EFFETTO ANTIGRA- 
VITAZIONALE
• design futuristico
• nebulizzazione a spruzzo fine
• capacità del serbatoio dell’acqua: 680 ml
• luce notturna LED
• effetto gocce d’acqua
• con cavo di ricarica USB-C
840281

al pezzo

29.99
 

APPARECCHIO PER  
MASSAGGIO RISCALDATO
• massaggio rilassante per tutta la schiena
• funzione riscaldante confortevole per la seduta (a casa, in auto o in ufficio)
• 2 livelli di velocità per massaggi rilassanti
• forma comodamente adattabile grazie al materiale flessibile
840393

al pezzo

29.99
 

CANDELA PROFUMATA  
IN BICCHIERE COLORATO
diverse varietà, durata: 30 ore
842111

al pezzo

1.99
 

IPURO CANDELA  
PROFUMATA INVERNO
diverse varietà, durata: 23 ore
838423

SISTEMA CONTENITORE 
SOTTOLETTO
scatola sottoletto, set da 2 pezzi
• 1 chiusura lampo tutt’intorno,
sacco custodia per abiti,  
set da 2 pezzi
• 1 chiusura lampo tutt’intorno
• 1 occhiello in metallo per un facile 

trasporto, oppure
scatola organizer, singola
• con 6 scomparti e chiusura lampo
828379

A CASA PROPRIA
PURO RELAX

altri  
colori

altri  
modelli

altri  
modelli

altri  
modelli

altri  
modelli

al pezzo/per set

4.99
 

al pezzo

4.99
 

CONTENITORI  
PER FRIGORIFERO
infrangibili, resistenti a temperature  
comprese tra -15 °C e 60 °C
• ampio contenitore per frigorifero:  

con impugnatura integrata,
• organizer per lattine:  

contiene fino a 7 lattine, oppure
• contenitore per uova: contiene  

fino a 12 uova,
• organizer per frigorifero:  

estraibile
820713

al pezzo

4.99

ASSORTIMENTO DI  
DISPOSITIVI DI RISCAL- 
DAMENTO CON CAVO
diversi modelli
• cintura, scaldapiedi o cuscino scaldacollo
• 9 livelli di temperatura e timer
• sistema anti- 

surriscaldamento
840118

al pezzo

19.99

21

ANNI



ORDINE
RAPIDAMENTE

AL

TUTTO IN

LEGGENDARIO
PREZZO
ALDI

CESTO ORGANIZER  
A 2 LIVELLI
• adatto per barattoli, bottiglie  

e altri oggetti importanti
• il design metallico assicura l’ordine
841060

al pezzo

9.99
 

SET ORGANIZER  
DI DESIGN
diversi colori
3 pezzi
830865

SGABELLO PIEGHEVOLE
• rivestimento antiscivolo
• diversi colori
838326

al pezzo

5.99
 

SET DI CESTE
• impilabili per occupare meno 

spazio
• pratico e versatile
set da 2
828916

CONTENITORE PER  
RACCOLTA DIFFERENZIATA
• uso versatile, ad esempio in cucina,  

in cantina, in garage 
• in polipropilene riciclato
• coperchio oscillante con ampia apertura
• impilabile salvaspazio,  

con maniglia
diverse varietà
829815

altri colori:

altri colori:

altri colori:

altri colori:

per set

3.99
 

per set

14.99
 

al pezzo

7.99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

per confezione

1.99
 

SCATOLA ORGANIZER  
IMPILABILE IN PLASTICA
• ideale per scaffali o armadi dei vestiti
• dimensioni: 35 × 25 × 25 cm
829972

altri colori:
al pezzo

4.99
 

EXPERTIZ
CARTONE PER  
ARCHIVIARE
impilabile,  
per qualsiasi  
documento
842001

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 16.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PIUMINO LEGGERO DA DONNA
misure: 36–46
836878

al pezzo

24.99
 

JEANS  
STRETCH DA DONNA
misure: 36–48
841505

al pezzo

9.99
 

PULLOVER OPPURE  
CARDIGAN DA DONNA
misure: 36–46
838142

al pezzo

9.99

BOX FLESSIBILE
• confezione da 3, piccolo, oppure
• confezione da 2, medio
841475

per confezione

3.99
 

BENTO BOX
• materiale: PP
• con cucchiaio e forchetta  

in plastica, e portasalsa
• adatto al microonde e alla  

lavastoviglie
• adatto al congelatore
841405

al pezzo

4.99
 

ANNI
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ABBIGLIA-

COMODO
MENTO

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 32–50
837321

MAGLIETTA 
DA UOMO
misure: 48–58
2 pezzi
838268

per confezione

6.99
 

MAGLIA INTIMA  
OPPURE PANTA-
LONI TERMICI
taglie da donna: S–L,
taglie da uomo: M–XL
838865

al pezzo

6.99
 

altri  
modelli

altri modelli

altri  
modelli

altri colori:

per set

7.99

PIGIAMA  
DA DONNA
misure: 36–46
838726

per set

9.99
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SLIP DA DONNA
misure: 36–46 
3 pezzi
829134

per confezione

5.99
 

SCARPE TERMICHE  
DA DONNA
misure: 37–41
836409

per paio

12.99
 

CALZAMAGLIA  
TERMICA DA DONNA
misure: 38–48
840040

al pezzo

2.99
 

MAGLIA INTIMA  
DA DONNA
misure: 36–46
2 pezzi
829135

CALZINE NORVEGESI
misure: 37–46
838413

per paio

2.99
 

altri  
colori

altri  
colori

SLOGGI
TOP DA DONNA
misure: 36–42
838365

al pezzo

4.99
 

SLOGGI
HIPSTER DA DONNA
misure: 36–42
838366

al pezzo

4.99
 

SLOGGI
SLIP MINI DA DONNA
misure: 38–44
3 pezzi
838379

per confezione

9.99
 

SLOGGI
SLIP MAXI DA DONNA
misure: 38–44
3 pezzi
838380

per confezione

12.99
 

per confezione

4.99
 

ANNI
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Sonne Bezau –  
Familienhotel 
Bregenzerwald****

BEZAU

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  programma attivo e di intrattenimento
•  club per bambini da 3 a 12 anni 

(secondo avviso in loco)
•  tessera turistica Bregenzer- 

wald e Grosses Walsertal

3, 4 o 7 notti
Codice viaggio: 9803615

*  4 notti, camera doppia Standard «Sonnenzimmer»/
APP Comfort NH «Familienappartement»/monolo-
cale Comfort NH/SMKZ Standard «Sternzimmer»/ 
camera singola Standard «Sternzimmer»,  
p. es. 07.09. – 11.09.25

Hotel Bergheimat

SAAS- 
GRUND
Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  da ca. metà giugno: piscina coperta
•  carta della valle di Saas

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9801765

*  1 notte, camera doppia con balcone,  
p. es. 03.05. – 04.05.25

gratis per 2 bambini 
fino a 12 anni

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo di linea (economy class) con una compagnia aerea rinomata  

da/per Zurigo ad Antalya, incluso 20 kg di bagaglio
•  trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
•  7 o 14 notti presso il Side Moon Palace Hotel*****
•  all-inclusive
•  miniclub per bambini dai 4 ai 12 anni (secondo avviso in loco)

8 o 15 giorni
Codice viaggio: 9803383

*  8 giorni, camera doppia/camera familiare, p. es. 04.03. – 11.03.25

499.-
per persona*

8 giorni da

Periodo: 04.03. – 19.11.25

DEAL

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  volo charter (economy class) con Europair da/per Zurigo a Palma di Maiorca, 

incluso bagaglio da 15 kg (bagaglio a mano: 5 kg)
•  trasferimento aeroporto – hotel – aeroporto
•  7 notti all’Hotel Zafiro Palmanova****
•  mezza pensione

Hotel Zafiro Palmanova****
Soggiorno balneareMAIORCA  

8 giorni
Codice viaggio: 9801412

*  8 giorni, camera doppia, p. es. 18.05. – 25.05.25

1199.-
per persona*

8 giorni da

Periodo: 18.05. – 28.09.25

270.-
per persona*

4 notti da 1 notte da

59.-
per persona*

Arco Smart Family 
Hotel****

ARCO

Servizi inclusi
•  all-inclusive light
•  sauna

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9803624

*  valido fino al 31.03.25, 3 notti, camera doppia 
basic, p. es. 05.04. – 08.04.25

hotel per famiglieincl. carta ospiti

«Hotel semplice, orientato al cliente.
Ottimo personale, ottimo cibo.» 

Gerald I., 56 anniDEAL DEALDEAL

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e 
disponi bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Utilizziamo DEAL per evidenziare le offerte che puoi prenotare a prezzi particolarmente interessanti. Un DEAL costa meno di CHF 100.– 
a persona per notte se si viaggia da soli. Per le vacanze a lungo raggio, il prezzo è inferiore a CHF 150.– a persona per giorno.

DEAL

SPECIALE VIAGGI

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

154.-
per persona*

3 notti da

PREZZO
ALDI

Hotel Side Moon Palace*****
Soggiorno balneareSIDE 

VIAGGI ESTIVI  AL

AST_Flyer_KW03_2025_IT_V3_FINAL.indd   2AST_Flyer_KW03_2025_IT_V3_FINAL.indd   2 23.12.24   14:4223.12.24   14:42
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BONSAI FICUS  
MICROCARPA
in vaso di ceramica da 28 cm  
con copertura in corteccia,  
altezza in base al modello:  
72–78 cm, i  per ambienti  
interni, m annaffiare mode-
ratamente, h molta luce, 
evitare la luce diretta del sole
700351

al pezzo

49.99
 

ORCHIDEA
in coprivaso di ceramica  
da 14 cm, diversi colori,  
con due steli, altezza incl.  
vaso: 60-70 cm, i per  
ambienti interni, m annaf-
fiare moderatamente,  
sh sole o mezz’ombra
743092

al pezzo

9.99
 

PIANTE  
IN CERCHIO
in struttura di metallo  
da 15 cm, diverse piante 
verdi i per ambienti  
interni, m annaffiare  
moderatamente,   
sh sole o mezz’ombra
742869

al pezzo

14.99
 

SANSEVIERIA
in vaso da 14 cm, diverse varietà, 
altezza incl. vaso: 35–45 cm,  
a seconda della varietà,  
i per ambienti interni,  
m annaffiare moderatamente, 
sh sole o mezz’ombra
745203

al pezzo

6.99
 

altri  
colori

altri modelli

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

SOGNI DI RISPARMIO
COLTIVA I TUOI

 AL PREZZO ALDI

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

AL
MADRID E LA CASTIGLIA

PREZZO
ALDI

Tour, hotel****
MADRID E LA CASTIGLIA

8 giorni, mezza pensione plus, incl. volo
Codice viaggio: 9798474

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 10.10. – 17.10.25

Highlights
•  segui le orme del personaggio  

immaginario di Don Chisciotte nella Mancia
•  visita i siti Patrimonio dell’Umanità UNESCO di Segovia e Ávila
•  esplora la «città d’oro» di Salamanca
•  scopri la capitale Madrid con un viaggio panoramico

899.-
per persona*

8 giorni da

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

DEAL

AST_Teaser_KW03_2025_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW03_2025_IT_V2_FINAL.indd   1 23.12.24   10:2523.12.24   10:25
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RICARICA DI CILINDRO  
DI CO2
• per acqua gasata fresca
• compatibile con tutti i sistemi gasatori  

comuni con cilindro di CO2 conforme
60 litri
820931

5.90

-21%
al pezzo 7.49

 

CHF 15.90

NELLO STESSO
CILINDRO DISPONIBILE

PERIODO A SOLI

NB: 
l’acqua frizzante ottenuta dal 

gasatore permette una riduzione 

del 65% dell’impatto sull’ambiente.
AL

DI
, M

ISSIONE IM-BALLO!

3.99
per set

CHF

-60%
dal 16.1. al 22.1.2025

9.99

Ordinalo subito:
 www.aldi-mobile.ch/it/prepaid

PREPAID
ASSICURATI SUBITO IL TUO

STARTER-SET
IN REGALO  

UN CREDITO 
INIZIALE  

DI CHF 20.–  

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

GRANDE  
ALBE- 
RONE
14.5% vol.
250 ml
730070

94

    
.

 

PANE CON SEMI 
DI ZUCCA
380 g
724457

MUCHO  
MÁS
VINO  
TINTO
13.5% vol.
0.75 litro
730408

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
MILLESIMATO  
DOCG
11% vol.
0.75 litro
805772

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
714465

8.-

-33%
per bottiglia 11.99

10.67/litro

4.-

-33%
per bottiglia 5.99

5.33/litro

2.-

-33%
per bottiglia 2.99

-.80/100 ml

2.30

-31%
per confezione 3.35

-.46/100 ml

2.50

-37%
al pezzo 3.99

-.66/100 g

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

AMERICAN SPIRIT
BLUE
5 x 25 g
14214

per confezione

31.45

MINI BACON’S
220 g
70753

PANE TICINESE
400 g
703766

AVOCADO
maturi al punto giusto,  
origine: si veda  
la confezione
2 pezzi
67823

1.89

-32%
per confezione 

solo 2.49

2.50

-34%
per confezione 3.79

1.14/100 g

1.50

-24%
al pezzo 1.99

-.38/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 16.1. A MERCOLEDÌ 22.1.

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 16.1. A SABATO 18.1.

29

ANNI



altre  
varietà

al pezzo

2.49
-.80/100 g

altre  
varietà

FORMAGGIO 
VEGETALE
145 g
735468

per confezione

3.49
2.41/100 g

PATÈ VEGANO
• classico,
• all‘erba cipollina, oppure
• con mele  

e cipolla
125 g
735506

NUGGETS  
VEGANI A  
FORMA DI  
DINOSAURO
140 g
742087

per confezione

1.99
1.42/100 g

PLANTED
KEBAB
175 g
743344

per confezione

4.69
2.65/100 g

BIBIGO 
GYOZA TOFU 
& VEGETABLE  
COREANO
600 g
733119

per confezione

6.99
11.65/kg

REBLEATS
PIATTI  
PRONTI VEGANI
• korma curry,
• Indian peanut butter curry, oppure
• pasta alla  

bolognese
350 g
746130

per confezione

3.89
1.11/100 g

SPRING  
ROLLS  
DI VER- 
DURA
336 g
736101

per confezione

6.45
1.92/100 g

LASAGNE  
FIORENTINA
360 g
745815

per confezione

4.79
1.33/100 g 

PIZZA COTTA NEL 
FORNO A LEGNA
• tricolore,
• fantasia, oppure
• mediterranea
350 g
843032

per confezione

4.39
1.25/100 g

PREZZO
ALDIAL

E VEGANE

PRELIBATEZZE 
GUSTOSE

VEGETARIANE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PESTO AL BASILICO  
VEGANO
195 g
742163

MAIONESE 
VEGANA
50% di grassi
125 g
844957

SALSA VEGANA
• hamburger,
• tartare, oppure
• aglio-erbe
300 ml
734204

altre  
varietà altre varietà

vegetariano

altre  
varietà

2.99

-33%
per vasetto 4.45

1.53/100 g

confronto con la concorrenza

2.65

-27%
per confezione 3.80

-.93/100 ml

confronto con la concorrenza

CARAMELLE  
GOMMOSE
VEGGIE MIX
diverse varietà
250 g/200 g
824552

per confezione

1.99
-.80/1.-/100 g 

ESPRESSO GIGANTE
231 g
845752

per confezione

2.49
1.08/100 g

TISANE BIO SVIZZERE
• menta alpina,
• tisana della sera, oppure
• tisana del mattino
14 bustine
736370

per confezione

3.99
-.29/pezzo

per tubetto

1.19
-.95/100 g

MISTO  
DI LEGUMI  
E CEREALI
• con orzo,
• con spelta, oppure
• con quinoa
500 g
741987

per confezione

2.39
-.48/100 g 

CANEDERLI DOLCI VEGANI
• all’albicocca, oppure
• nougat
380 g
724340

per confezione

3.99
1.05/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

PRODOTTI DA FORNO 
SENZA GLUTINE
• rosette, oppure
• panini jour
480 g/330 g
725237

per confezione

3.99
-.83/ 1.21/ 100 g

PIATTO BIO VEGANO  
DI LENTICCHIE
• ragù di lenticchie alla bolognese,
• dal di lenticchie, oppure
• zuppa di cocco e lenticchie
130 g/120 g
742513

per confezione

1.99
1.53/1.66/100 g

altre  
varietà

LUNCH IN 
LATTINA
• sweet-chili, oppure
• ceci-curry
800 g
740174

per lattina

2.99
3.74/kg

vegano

ANNI
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v

ALTER- 
NATIVA  
ALLO  
YOGURT 
GUSTO 
STRUDEL  
DI MELA
400 g
745293

per vasetto

2.95
-.74/100 g

DESSERT
• al cioccolato
• alla vaniglia
500 g
732750

per confezione

2.95
-.59/100 g

THIS  
IS NOT  
M*LK 
3.5%
1 litro
719582

per confezione

2.89
 

BEVANDA 
ALL’AVENA 
SENZA 
ZUCCHERO
1 litro
743263

per confezione

2.69
 

MUFFIN 
VEGANI
4 x 90 g
746090

per confezione

2.49
-.69/100 g

NOODLES   
5 CALORIE
360 g
73516

per confezione

2.99
-.83/100 g

VEGETALE
PER TUTTE LE TASCHE

VARIETÀ

PREPARATO 
VEGANO  
PER TORTE
• brownies,  

oppure
• muffin
480 g/435 g
727119

per confezione

4.99
1.04/1.15/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DENTALS
120 g
745495

MOBILITIES
115 g
745496

per confezione

6.49
5.41/100 g

per confezione

6.49
5.64/100 g

POPS
20 g
745492

per confezione

4.49
22.45/100 g

Snack senza 
sensi di colpa – 
meno di 1 kcal  

al pezzo!

Il gustoso 
snack da 

masticare per 
la salute delle 

articolazioni del 
tuo cane

NOVITÀ DISPONIBILE NEI NOSTRI PUNTI VENDITA

JERKEYS
80 g
745494

BEEVYS
80 g
745493

per confezione

5.49
6.86/100 g

per confezione

5.49
6.86/100 g

1

1

2

2

SUPER DELIZIOSO!
CIBO VEGANO PER

IL TUO AMICO
A QUATTRO ZAMPE

ANNI
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WRAPS
160 g
54617

per confezione

3.99
2.49/100 g

APERITIVO  
FLOREALE
analcolico
0.75 litro
745546

per bottiglia

10.39
13.85/litro

APERITIVO  
VIBRANTE
analcolico
0.75 litro
720213

per bottiglia

10.39
13.85/litro

GLOSS  
COLLAGEN WATER
• limone & aloe vera, oppure
• pink grapefruit & cucumber
250 ml
743843

per lattina

-.99
-.40/100 ml

CRACKER SANDWICH 
TRIO MILD CHEESE
3 x 30 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
26116

per confezione da 3*

2.49
2.77/100 g

CRACKER SANDWICH 
TRIO CHEESE & CHIVES
3 x 37 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
26178

per confezione da 3*

2.49
2.24/100 g

CRACKER  
SANDWICH TRIO 
POMODORO & BASILICO
3 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
725380

per confezione da 3*

2.49
2.07/100 g

CRACKER  
SENZA GLUTINE
• al naturale, oppure
• al sesamo
4 x 35 g
735902

per confezione

2.59
1.85/100 g

SNACK
GUSTOSI

AL
ZWIEBACK 
SENZA 
GLUTINE
2 x 250 g
78522

ZWIEBACK 
CLASSICHE
2 x 250 g
718430

per confezione

6.59
1.99/100 g

per confezione

6.99
1.39/100 g

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PASTIGLIE PER  
LA GOLA AL MUSCHIO ISLANDESE
con vitamina C
• gusto menta, oppure
• gusto bacche: senza zucchero
40 pastiglie
67447

prodotto medico**

per confezione

3.99
-.10/pezzo

CREMA OPPURE  
CEROTTINI PER HERPES LABIALE
• crema: per le infezioni da herpes con vesciche, allevia il 

bruciore e il prurito, favorisce la cicatrizzazione, oppure
• cerottino: riduce il rischio di infezioni, favorisce la  

cicatrizzazione, protegge in modo discreto
10 g/20 pezzi
47334

prodotto medico**

per confezione

5.49
5.49/10 g /  
-.27/pezzo

ELOON  
VITAMIN C LIPOSOMAL
• massimizza l’assorbimento della vitamina C nell’organismo
• rafforza il sistema immunitario
• protegge le cellule dallo stress ossidativo
60 capsule
744206

ELOON  
BAGNO DIFESE 
IMMUNITARIE 
125 ml
744214

al pezzo

7.99
 

prodotto medico**

6.39/100 ml

CI STA A CUORE
SALUTE

LA TUA

**Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni 
per l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

14.99

-41%
per confezione25.45

-.25/pezzo

confronto con la concorrenza

prodotto medico**

MASCHERA CONTRO L’EMICRANIA 
• da utilizzare in caso di mal di testa, emicrania,  

occhi gonfi e tensioni
• effetto freddo a 360°
• morbida e allungabile per una compressione  

delicata e rinfrescante
• blocca la luce e riduce i rumori
738841

prodotto medico**

al pezzo

9.99
 

altri  
colori

SPRAY 
PER 
FERITE
50 ml
720080

ASSORTI-
MENTO DI 
CEROTTI
diverse varietà
40 pezzi/20 pezzi
83127

per confezione

3.95
-.10/-.20/pezzo

altri  
modelli

GLOW  
ACCESSORI  
COSMETICI
diverse varietà
740734

al pezzo

1.99
 

al pezzo

5.55
1.11/10 ml

35
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per confezione da 2*

7.95
1.99/100 ml

GEL DOCCIA
diverse varietà
2 x 400 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
720010

per confezione da 2*

6.95
8.69/litro

ASCIUGA- 
CAPELLI IONICO
• 3 livelli di temperatura  

e 2 livelli di velocità
• funzione aria fredda
• 1800-2200 W
• sistema anti- 

surriscaldamento
838394

al pezzo

19.99
 

SALVASLIP
diverse varietà
76/74 pezzi
729683

per confezione

3.95

altre  
varietà

altre  
varietà

altri colori:

ASCIUGACAPELLI
diversi colori
• max. 2400 W
• 3 livelli di temperatura/  

2 livelli di velocità
• funzione aria fredda
• sistema anti-surriscaldamento
825265

TRIMMER 4 IN 1
• 4 accessori intercambiabili
• con cappuccio di protezione  

per conservare in modo sicuro e igienico
• durata di esercizio 90 min.
829593

al pezzo

14.99

BEACH WAVE ARRICCIACAPELLI
• intervallo di temperatura: 80–210°C
• struttura rivestita in ceramica per  

una distribuzione uniforme del calore
832862

al pezzo

19.99
 

al pezzo

4.99

DEO- 
DORANTE
diverse varietà
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
720009

altre  
varietà

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ORIGINAL  
CONFEZIONE DA DUE
2 x 100 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
700581

per confezione da 2*

5.19
2.60/100 g

CURA DEL CORPO
A UN PICCOLO PREZZO

TESTINE DI RICAMBIO
• Active-X: adatte per la maggior parte 

degli spazzolini da denti a batteria 
ORAL-B®,

• Sonic: adatte per la maggior parte 
degli spazzolini da denti a batteria 
PHILIPS® 

• Classic: adatte per la maggior parte 
degli spazzolini da denti a batteria 
ORAL-B®

6 pezzi/4 pezzi
830168

per confezione

3.99
 

SCOVOLINI INTERDENTALI 
OPPURE FILO INTERDENTALE 
IN BAMBÙ
diverse varietà
6 pezzi / 50 m
726242

per confezione

1.49

SPAZZOLINO  
DA DENTI CON  
DISPLAY
spazzolino da denti a ultrasuoni:
• 5 modalità con display LCD
• con stazione di ricarica e astuccio 

da viaggio, oppure
spazzolino oscillante:
• 5 modalità con display LCD
• con stazione di ricarica  

e astuccio da viaggio
839080

al pezzo

21.99

SPAZZO-
LINO DA 
DENTI IN 
BAMBÙ
• soft,
• medium,  

oppure
• duro
2 pezzi
838604

per confezione

1.99

Prevalentemente da 

materie prime rinnovabili

AL
DI

, M
ISSIONE IM-BALLO!
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TERGICRISTALLO DA DOCCIA
• incluso gancio a parete
• per piatti doccia, piastrelle e vetri
diverse varietà
826548

COLONNA DOCCIA CON TERMOSTATO
• braccio doccia e rivestimento in acciaio inox cromato lucido
• doccetta a basso consumo (fino al 50%)
• cambio semplice tra soffione e doccetta
• ampio soffione con sistema anticalcare
• doccetta rotonda con 5 funzioni
• lunghezza del tubo: 1,50 m
• materiale per fissaggio incluso
830308

al pezzo

59.99
 

al pezzo

7.99
 

BACINELLA PER  
BUCATO PIEGHEVOLE
• richiudibile per risparmiare spazio
• robusta e leggera
• con manici gommati 

antiscivolo
• dimensioni: 60,5 × 45 × 8 cm (L × l × a)
40 litri
816142

al pezzo

8.99

SALI DA BAGNO 
PROFUMATI
• respiro libero,
• serata magica, oppure
• sport attivo
1.15 kg
733796

per confezione

4.99
4.34/kg

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BAGNO
PER IL

AL

COMFORT

PREZZO
ALDI

altri colori:ACCESSORI PER  
IL BAGNO TERRAZZO
• dispenser per sapone,
• portaspazzolini da denti,
• bicchiere, ecc.
835173

al pezzo

3.99
 

TAVOLETTA WC
con ammortizzazioni regolabili, adatta per tutti i WC co-
muni, con chiusura veloce per una pulizia più semplice, 
materiale per il montaggio e istruzioni inclusi
• tavoletta WC con Easy Close, oppure
• tavoletta WC famiglia
841184

al pezzo

14.99

ACCESSORI PER IL BAGNO DIATOMITE
diverse varietà
• capacità elevata
• varianti disponibili: supporto, portasapone,  

portaspazzolino da denti elettrico, portaspazzolini da denti
830267

al pezzo

5.99

altri colori  
e modelli

ANNI
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ALQUALITÀ
LAVAGGIO DI

DETERSIVO  
IN POLVERE
• freschezza d’aprile,  

oppure
• sogno d’ametista
100 lavaggi
741857

23.95

-54%
per confezione52.50

-.24/lavaggio

confronto con la concorrenza

altre  
varietà

DETERSIVO  
LIQUIDO
• freschezza d’aprile,
• sogno d’ametista, oppure
• sensitive
100 lavaggi
741858

23.95

-54%
per flacone 52.50

-.24/lavaggio

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI DETERSIVO
• freschezza d’aprile, oppure
• sogno d’ametista
76 lavaggi
741856

23.95

-55%
per confezione53.20

-.32/lavaggio

confronto con la concorrenza

AMMORBIDENTE
diverse varietà
2 x 68/56 lavaggi
(*disponibile solo in confezione da 2)
730506

altre varietà

9.95

-44%
per confezione 

da 2*
17.70

-.07/-.08/lavaggio

confronto con la concorrenza

PROFUMO  
PER BUCATO
• freschezza d’aprile, oppure
• fresh
300 g
736704

7.95

-36%
per confezione 12.56

2.65/100 g

confronto con la concorrenza

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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27.95

-56%
per flacone 64.75

-.28/lavaggio

confronto con la concorrenza

5.49

-53%
per confezione 

da 2* 11.80

3.66/litro

confronto con la concorrenza

DETERSIVO  
LIQUIDO
• universale, oppure
• colorati 
100 lavaggi
730102

CAPSULE DI DETERSIVO
• universale, oppure
• colorati
76 lavaggi
730100

DETERSIVO  
IN POLVERE
• universale, oppure
• colorati 
100 lavaggi
745723

DISINCROSTANTE 
PER WC
elimina lo sporco e il calcare
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
57740

DETERGENTE  
PER WC
pulisce e igienizza
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
82462

27.95

-54%
per confezione 60.76

-.28/lavaggio

confronto con la concorrenza

26.95

-58%
per confezione65.61

-.35/lavaggio

confronto con la concorrenza

5.49

-53%
per confezione 

da 2* 11.80

3.66/litro

confronto con la concorrenza
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SIPURO
STURATORE
2 x 1 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 2)
745676

SIPURO
SCHIUMA ATTIVA PER 
FORNO E GRIGLIA
500 ml
745678

SIPURO
DETERGENTE PER IL BAGNO
2 x 650 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
745677

SIPURO
ANTICALCARE LIQUIDO 
CONFEZIONE DA DUE
2 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 2)
745675

SIPURO
DETERGENTE  
PER VETROCERAMICA OPPURE  
ACCIAIO CROMATO  
CONFEZIONE DA DUE
2 x 225 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
745673

6.95

-22%
per confezione 

da 2* 9.-

1.54/100 ml

confronto con la concorrenza

8.95

-52%
per confezione 

da 2* 18.65

4.47/litro

confronto con la concorrenza

9.95

-47%
per confezione 

da 2* 18.77

4.97/litro

confronto con la concorrenza

5.95

-44%
per confezione 

da 2* 10.63

4.57/litro

confronto con la concorrenza

6.49

-39%
per spray 10.66

12.98/litro

confronto con la concorrenza

PULITO
SPLENDENTE

A PICCOLI
PREZZI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 20.1. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MACCHINA DA CUCIRE  
A BRACCIO LIBERO
• facile da usare
• 32 programmi di cucitura diversi
• infila ago integrato
• lunghezza del punto regolabile 

fino a 5,0 mm
• tagliafilo integrato
• velocità di cucitura: 750 punti/minuto
• potenza del motore: 70 W
• funzione doppio ago
839161

al pezzo

99.-
 

CUSTODIA PORTACORONA  
DELL’AVVENTO
• perfetta per conservare la corona dell’Avvento
• con manici sui 2 lati
838477

al pezzo

4.99
 

SET MOCIO POWER
• secchio divisibile e pieghevole 2 in 1
• capacità: 6,6 litri
• con due testine per il mocio
821231

per set

19.99
al pezzo

2.99

ASSORTIMENTO 
DI ARTICOLI PER 
LA PULIZIA
diversi articoli 
839961

SPRAY DETERGENTE
• detergente universale, oppure
• detergente bagno
800 ml
741959

3.49

-50%
per flacone 7.-

4.36/litro

confronto con la concorrenza

altri colori  
e modelli
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ORDINA ONLINE
ALTRI ARTICOLI
PER LA CASA:
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 16.1. ANNI

TUTTO PER
LA TUA CASA

DEUMIDIFICATORE
840857

al pezzo

99.99
consegna incl.

UMIDIFICATORE HERMONIA
• effetto fiamma
• potenza: 10 W
• telecomando incluso
746091

RADIATORE RISCALDANTE 
LIOS 1000 W
• distribuzione uniforme del calore
• manico
• ideale per ambienti di 2–3 m3

746235

al pezzo

59.99
consegna incl.

al pezzo

64.99
consegna incl.

4444



SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI • SH
OP ON

LIN
E A

LDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA GIOVEDÌ 16.1. SHOP ONLINE ALDI ANNI

RISCALDATORE  
PER PATIO  
GUSTAV
• potenza: 2000 W
• 3 livelli di riscaldamento
• altezza regolabile
746092

TERMO- 
VENTILATORE 
LIMA
• potenza: 1200 W
• elemento riscaldante 

in ceramica
• protezione  

antiribaltamento
746093

al pezzo

99.99
consegna incl.

al pezzo

69.99
consegna incl.

STUFA  
CERAMICA 
NIVEN
• potenza: 2000 W
• 2 livelli di riscaldamento
• comando manuale e 

con telecomando
746095

STUFA  
CERAMICA 
MERSIN
• potenza: 2000 W
• comando touch  

+ timer 12 ore
746097

al pezzo

79.99
consegna incl.

al pezzo

89.-
consegna incl.

RISCALDATORE  
A INFRAROSSI  
SUNNA 700W
• intervallo di temperatura: 0-37 gradi
• comando: telecomando e app Smart Life
• in metallo verniciato a polvere
733752

al pezzo

179.-
consegna incl.

Si applicano le disposizioni 
cantonali per l’uso dei 

riscaldatori. Informati prima 
presso l’autorità competente.

4545



TUTTI I

NELLO SHOP ONLINE
NOSTRI PRODOTTI

ORDINA  
ORA  

ONLINE: 
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 20.1.ANNI

LAVASCIUGA  
WT510
• 10 kg lavaggio
• 7 kg asciugatura
• 15 programmi
• 7 kg Wash & Dry
• outdoor/sport (Goretex)
745956

LAVATRICE  
WM105
• 9 kg
• 15 programmi
• mini 14"
• Hygiene+
745896

CONGELATORE 
RFNE448E45WCH
• tipo: indipendente
• volume scomparto gelo: 404 litri
• altezza: 191,2 cm
• larghezza: 70 cm
• profondità: 76,8 cm
• sistema di  

congelamento: No Frost
727917

999.-

-16%
al pezzo 1199.95

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

399.-

-42%
al pezzo 699.-

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

699.-

-20%
al pezzo 882.-

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

4646
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 20.1.SHOP ONLINE ALDI ANNI

TV 65"  
TX-65MXW954
744564

849.-

-39%
al pezzo 1414.-

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

DYSON
ASCIUGACAPELLI 
SUPERSONIC
745192

LAVASCIUGA 
WD4000  
WD80T4049CE/WS
• 8 kg lavaggio
• 5 kg asciugatura
• 12 programmi
742907

ROBOROCK
ROBOT ASPIRAPOLVERE  
QREVO PLUS BIANCO  
OPPURE NERO
745894

339.-

-24%
al pezzo 449.95

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

599.-

-25%
al pezzo 799.-

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

599.-

-25%
al pezzo 799.90

consegna incl. 

confronto con la concorrenza

ORDINA  
ORA ONLINE:

OFFERTE PER IL
SCOPRI ORA LE 

FITNESS
4747



Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAB 8.00 – 17.00 
Telefono 058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 03
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SUPER SCONTI
PREZZI FORTEMENTE

RIBASSATI IN TUTTE
 LE NOSTRE FILIALI*

*Solo su articoli Non-Food selezionati, fino a esaurimento scorte
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DA GIOVEDÌ 16.1.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


